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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ MNR Ehitus on ehitusfirma, kelle põhitegevusaladeks on mitmesugused fassaaditööd, üldehitus- ja remonditööd ning eramute ehitamine.

Fassaadide renoveerimise kõrval pakume ka erinevaid soojustus-krohvimissüsteeme nii vahtpolüstüroolile kui soojustusvillale.

Fassaadisüsteemide rajamisel kasutame ainult kõrgekvaliteedilisi materjale ja tootja tehase poolt heaks kiidetud tehnoloogiat, mis garanteerivad

fassaadi esteetilise väljanägemise aastakümneteks.

Tulud, kulud ja kasum

Ettevõtte müügitulu 2014 aastal oli 47 tuhat eurot, millest põhiosa on krohvitöödel ja soojustamisel. Tellijateks on valdavalt peatöövõtuga

tegelevad ehitusfirmad ja eraisikud.

OÜ MNR Ehitus puhaskasumiks kujunes 256 eurot.

Personal

OÜ MNR Ehituse keskmine töötajate arv majandusaastal oli 1 töötaja ja töötasusid arvestati  4 tuhat eurot.

Ettevõtte juhatus koosneb ühest liikmest ja juhatuse liikme töö eest tasu ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

OÜ MNR Ehitus põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on tööde kõrge kvaliteedi tagamine, tähtaegadest kinnipidamine ning turupositsiooni

säilitamine ja suurendamine nii Eestis kui ka lähinaabrite juures. Uuel aastal plaanitakse juurde luua uus tegevusvaldkond sõidukite

hooldustegevuse näol.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 730 3 2

Nõuded ja ettemaksed 8 205 15 154  

Varud 22 055 17 000  

Kokku käibevara 30 990 32 157  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 4 650 6 510 4

Kokku põhivara 4 650 6 510  

Kokku varad 35 640 38 667  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 394 3 677 5

Kokku lühiajalised kohustused 394 3 677  

Kokku kohustused 394 3 677  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 684 2 684 6

Kohustuslik reservkapital 268 268  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 038 31 396  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 256 642  

Kokku omakapital 35 246 34 990  

Kokku kohustused ja omakapital 35 640 38 667  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 46 931 74 546 7

Muud äritulud 2 556 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 834 -51 115  

Mitmesugused tegevuskulud -11 559 -9 764  

Tööjõukulud -4 432 -11 160 8

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 860 -1 860  

Muud ärikulud -186 -5  

Kokku ärikasum (-kahjum) -384 642  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -384 642  

Tulumaks 640 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 256 642  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -384 642  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 860 1 860  

Kokku korrigeerimised 1 860 1 860  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 6 949 18 868  

Varude muutus -5 055 -17 000  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -3 283 -4 424  

Kokku rahavood äritegevusest 87 -54  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud ettevõtte tulumaks 640 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 640 0  

Kokku rahavood 727 -54  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 57 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 727 -54  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 730 3 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 684 268 31 396 34 348

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
642 642

31.12.2013 2 684 268 32 038 34 990

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
256 256

31.12.2014 2 684 268 32 294 35 246
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ MNR Ehitus 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Keskpanga valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas

fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad

kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Kesk Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu

ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 
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• Ehitised ja rajatised           5% 

• Tootmisseadmed                   20% 

• Muud masinad ja seadmed   20% 

• Muu inventar ja IT seadmed   40% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei 

amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Juhul, kui teenus seisneb ühekordses suuremas toimingus, kajastatakse tulu antud toimingu teostamise järel. Juhul, kui teenust tehakse

teatud pikema ajaperioodi jooksul, kajastatakse teenus tuluna kas lineaarselt lepingus ettenähtud perioodi jooksul.

Tulu kajastamine pikaajalistelt teenuslepingutelt

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest

bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik

usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes eelarveliste kogukuludega

[/tehtud tööde ülevaatust / bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest].

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et

ettevõte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei

ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et

teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe

bilansis lühiajalise kohustuse real „Võlad ja ettemaksed“[/“Ettemakstud pikaajaliste teenustööde tulud” /“Muud ettemakstud tulevaste perioodide

tulud”]. Juhul kui ostjale esitatud vahearvete summa on väiksem kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse

vahe bilansis real „Nõuded ja ettemaksed“ [/viitlaekumiste real “Pikaajalistest teenustöödest saadaolevad tulud” / “Muud lühiajalised nõuded”].

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 (kuni 31. detsember
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2005 kehtis maksumäär 24/76, ning kuni 31.12.2004 maksumäär 26/74) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Pangakontod 730 3

Kokku raha 730 3

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 288 1 442 -450

Üksikisiku tulumaks  151

Sotsiaalmaks 106 297

Kohustuslik kogumispension  18

Töötuskindlustusmaksed  27

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 394 1 442 43
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 27 517 27 517

Akumuleeritud kulum -19 147 -19 147

Jääkmaksumus 8 370 8 370

  

Amortisatsioonikulu -1 860 -1 860

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 27 517 27 517

Akumuleeritud kulum -21 007 -21 007

Jääkmaksumus 6 510 6 510

  

Amortisatsioonikulu -1 860 -1 860

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 27 517 27 517

Akumuleeritud kulum -22 867 -22 867

Jääkmaksumus 4 650 4 650

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 394 394

Kokku võlad ja ettemaksed 394 394

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 356 356

Võlad töövõtjatele 82 82

Maksuvõlad 43 43

Muud võlad 3 196 3 196

Dividendivõlad 3 196 3 196

Kokku võlad ja ettemaksed 3 677 3 677
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 2 684 2 684

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 34 810 54 782

Soome 12 121 19 764

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 46 931 74 546

Kokku müügitulu 46 931 74 546

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 46 931 74 546

Kokku müügitulu 46 931 74 546

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 2 540 8 191

Sotsiaalmaksud 1 892 2 969

Puhkusereserv

Kokku tööjõukulud 4 432 11 160

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.04.2015

osaühing MNR Ehitus (registrikood: 11029107) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLAVI PILK Juhatuse liige 19.04.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 038

Aruandeaasta kasum (kahjum) 256

Kokku 32 294

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
32 294

Kokku 32 294

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 038

Aruandeaasta kasum (kahjum) 256

Kokku 32 294

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
32 294

Kokku 32 294



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 46931 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Olavi Pilk 36611306010 2684 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress olavi.pilk@gmail.com


